
Uchwała Nr XXXI/242/05 
Rada Gminy Działdowo 

z dnia 30 września 2005r. 
 
 
 

w sprawie: wyboru banku do wykonania bankowej obsługi budżetu gminy 
                  Działdowo, w tym jej jednostek organizacyjnych. 
 
 
 

 Na podstawie art. 134 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) i uchwały Nr XXIX/225/05 Rady 
Gminy z dnia 22 czerwca 2005r. w sprawie postępowania o zamówienia publiczne na 
wykonanie bankowej obsługi budżetu gminy Działdowo, w tym jej jednostek 
organizacyjnych, po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej przedstawionym 
przez jej Przewodniczącego, Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

Do wykonania bankowej obsługi budżetu Gminy Działdowo wybiera się Bank: 

Powszechną Kasę Oszczędności Bank Polski S.A. Regionalny Oddział 

Korporacyjny w Olsztynie Zespół Klienta Korporacyjnego                 

ul. Dąbrowszczaków 30 – Oddział w Działdowie ul. Hallera 28 A. 

 

§2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 

                                                                                                                     Przewodniczący  
                                                                                                                    Rady Gminy 

 
                                                                                                                    Teresa Majorowska 

 


